2021 年 5 月 13 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツからガルパの新弾が登場！

トライアルデッキ＋(プラス) バンドリ！ ガールズバンドパーティ！［Morfonica］

5 月 14 日(金)発売！

株式会社ブシロードは、5 月 14 日(金)にヴァイスシュヴァルツの最新商品、「トライアルデッキ＋(プラス) バンドリ！

ガールズバンドパーティ！［Morfonica］」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、

ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★Morfonica のトライアルデッキ+(プラス)がいよいよ登場！

大人気リズム&アドベンチャーゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」より 2020 年 3 月に登場した新バンド

Morfonica のトライアルデッキ+(プラス)がついに登場いたします！

これからヴァイスシュヴァルツを始める始める方にオススメの商品となっています。

★特別仕様カード情報

カード 50 枚中 2 枚は光るホロカードを封入しています。

さらに、追加で特別仕様カードの中からいずれか 1 枚が入っていることも！

＜特別仕様カード＞

・豪華 RRR仕様カード 4 種

・出演声優による箔押しサインカード 1 種

 進藤あまね さん(倉田ましろ 役)

★商品情報

【商品名】トライアルデッキ＋(プラス) バンドリ！ ガールズバンドパーティ！［Morfonica］

【発売日】2021 年 5 月 14日(金)

【希望小売価格】

カード 50 枚入り構築済みデッキ  1 個 1,650 円(税込)

クイックマニュアル・デッキ解説書・プレイマット 同梱

1 ボックス 6 個入り

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/td_bd_mor/

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲーム。キミ自

身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲー

ム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには 100 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Re バース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

https://ws-tcg.com/products/td_bd_mor/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852  FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

http://bushiroad.com/